การจดัซือ้จดัจา้งทีม่ใิชง่านกอ่สรา้ง 

1. ชื่อโครงการ ชุดพัฒนาระบบวิเคราะห์ข้อมูลทางปัญญาประดิษฐ์ขั้นสูง ต.นอกเมือง อ.เมืองสุรินทร์ จ.
สุรินทร์ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 3,056,000 บาท (สามล้านห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)  
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  24 พฤศจิกายน 2568 
5. เป็นเงิน 3,056,000 บาท (สามล้านห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
6. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

6.1  บริษัท สุรินทร์โอเอแอนด์คอมพิวเตอร์ จำกัด 
6.2  ร้าน อันดามันอิเล็กทรอนิกส์ 
6.3  ร้าน ทีแอนด์ที คอมพิวเตอร์ 

7. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ทุกคน 
7.1 อาจารย์บุญเหลือ นาบำรุง